
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 GONZALES MORALES LUIS FABIO 73020041 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

2 MORALES MUCHA ROCIO GUISELY 41683491 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

3 SOBREVILLA DUEÑAS JUL BRAYAN 70284578 APTO

4 RIVERA PIZARRO GIANCARLOS 74874359 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

5 VILA BAUTISTA LIZETH ESTEFANY 46760712 APTO

6 HUAYNATE CUBA JHONY 73033269 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

7 REZA ROQUE CATHERINE JAQUELINE 70604293 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

8 SARMIENTO RAMOS KATIA 43461664 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

9 MARIN ROJAS POOL YEISON 46670287 APTO

10 CCENTE ANTONIO JACQUELINE KATTY 72465896 APTO

11 IGNACIO QUINTE CHRISTIAN 74075869 APTO

12 HUILLCAS FLORES JUAN CARLOS 80151925 APTO

13 CIFUENTES LIVANO HAROLD RENZO 70311496 APTO

14 AQUINO DIAZ JAIME HENRY 45242250 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 SANCHEZ HUAMAN BRUNO FELIPE 20654129 APTO

2 PORRAS ORIHUELA DOMMY KATHY 48389022 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

3 CLAUDIO ROMERO MIRIAM IVONE 41348561 APTO

4 MEZA VELIZ DAMALIZ CORINA 71278842 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

5 VELIZ NIETO ZAIRA BRISET 72870851 APTO

6 ROQUE POMA MALENA CONSUELO 70310012 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

7 GONZALES TORPOCO WENDOLYN SAMANTA 72675132 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

8 QUINCHO HERRERA RUTH LIZBETH 76078509 APTO

9 CRISTOBAL GONZALES ADRIAN FRANCISCO 70106314 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

10 ORIHUELA VENTOCILLA LESLIE STEFANY 72306494 APTO

11 FLORES ROMERO CINTYA PAMELA 42172977 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

12 PRIETO HUAMAN DIOGENES 44175454 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

13 JAYBAR HUARACA STALIN 70348801 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

14 TADEO MEZA DEIVIS CRISTHIAN 45020983 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

15 GAMARRA MARCELO JENNIFER CATALINA 77812947 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

16 ESPINOZA QUISPE JACKELINE DIANA 45237512 APTO

17 BUSTINZA AMBROSIO GIOMIRA DEL ROCIO 73132971 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

18 ASTUVILCA INGA WENDY JAZMIN 77017293 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

19 BALDEON LEON SUSAN JESSICA 46489833 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

REGISTRO AIRHSP 003457

MEDICO - P.S. RAMIRO PRIALE

REGISTRO AIRHSP 003455
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Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ARONES PECHO JOEL RICARDO 43640524 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

2 SANCHEZ ROJAS MIGUEL ANGEL 74978936 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

3 VILCHEZ ÑAHUI XIMENA CHRISTY 70344054 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

4 ORTIZ SANCHEZ JAIR ISAAC 72407081 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

5 ORE ECHEVARRIA MARLENY EVA 40562296 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

6 USCAMAYTA CABRERA MAYRA XIMENA 72950546 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ROJAS CANTA SADITH EDELICA 46218898 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

2 YARANGO GARAY BERENISSE SHADIA 45475824 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

3 MAMANI TORRES ROSA ELENA ISABEL 70397392 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

4 SOLANO ROSALES MILTON DAVID 77328130 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

5 ENRIQUE MEZA SHEYLA ESTEPHANNY 46739255 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 AMBROSIO HORMAZA FLEMING 71229137 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

2 YABAR REYES FREDY ENRIQUE 70309419 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

3 GUTIERREZ CORDOVA JHONATAN 45351216 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

4 NAVARRO CHAVEZ EDIL RENATO 44396048 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ESTEBAN MONTES CARMEN 40431928 APTO

2 SANCHEZ GARCIA CARLOS DANIEL 72656287 APTO

3 BLAS HUAROC ESTEBAN ABRAHAM 75393669 NO APTO
NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

4 SULLCA CCAPCHI IRIS RUBY 77102022 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

5 ZAMBRANO YACHAS LESLY INES 70317308 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

6 VERGARA TINOCO YESENIA ESTEFANI 72231558 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

7 MENDO VERIZUETA VALERY VANESSA 47617561 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

8 FERNANDEZ PEÑALOZA ROSARIO GABRIELA 70038615 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

9 ROJAS GAMBOA JIMI 40961998 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

10 YUPANQUI IZAGUIRRE ERIC JHOE 46320562 APTO

11 GUTARRA BALTAZAR ELIDA ROSARIO 46282152 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

12 TORRES MORALES MARILYN DE JESUS 71877905 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

13 VARGAS REYES RUTH MARIELA 40103988 APTO

MEDICO - C.S. JUSTICIA PAZ Y VIDA

REGISTRO AIRHSP 003420

ODONTOLOGO/A - C.S. COMAS

REGISTRO AIRHSP 003425

MEDICO - C.S. CHILCA

REGISTRO AIRHSP 003448

MEDICO - C.S. PILCOMAYO

REGISTRO AIRHSP 002967



14 SURICHAQUI INGA LENIN RODOLFO 45889948 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ROJAS CAISAHUANA DEYSI ROJAS 76614121 APTO

2 CUBA HUANAY YNEZ ESTRELLA 20016271 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

3 SEGURA LAZO SHEYLA SUSAN 47618413 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

4 RODRIGUEZ AMARO EDER APOLOS 45515075 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

5 FLORES ORTIZ KARIMA SHIRLEY 41730882 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

6 TENORIO MAMANI FLOR DE MARIA 42444809 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

7 PEREZ QUISPE SENDY 41120521 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

8 ROJAS GALARZA KELLY KATHERINE 45272050 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

9 ARAUZO ARANCIBIA ALEXANDRA MARIANE 71424224 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

10 LAPA GARCIA MILUSKA LISSETH 47882884 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 VARGAS SEGURA YANINA SOLMARIA 72893541 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

12 ESPINOZA MAMANI LUCERO GERALDINE 76871853 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

13 ARECHAGA PALMA TESSY PAULA 46715437 APTO

14 DE LA CRUZ NIETO EVELING EDITH 46475212 APTO

15 GUTIERREZ VILCA BLANCA 74023525 APTO

16 AMORIN ROCHA VANESSA LISETH 46901252 APTO

17 PATALA HUINCHO REYNA REBECA 44207605 APTO

18 VARILLAS LOLI ANA MARIA 8270197 APTO

19 BALDEON CAJAHUANCA ROCIO ISABEL 71035732 APTO

20 FLORES PASCUAL PAOLA ABIGAIL 73581924 APTO

21 LAIMITO MORENO MONICA REGINA 47990711 APTO

22 RAYMUNDO ESTEBAN SHERLY FELICITA 72319558 APTO

23 LAURA PALACIOS DELIA VERONICA 74229114 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

24 DURAND MACHICADO ELIANA CRISTINA 43193098 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

25 MARCOS DAMAS ALIDA 72976281 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

26 PUYO PUENTE ROXANA JENNIFER 47723056 APTO

27 ALDANA ARREDONDO ESTHER MAGDALENA 41632168 APTO

28 ARANDA ROJAS SHEYLA GERALDINE 45423353 APTO

29 CARHUAMACA CARLOS GYSELA 45246297 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

30 TOVAR CONTRERAS PAOLA HUMBERTO 45996458 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

31 BELTRAN YANGALI MILAGROS RUBI SAMANTHA 70038942 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

32 HERRERA PUGA ELIZABETH ROSA 42235948 APTO

33 RAMOS ROMERO MARIBEL JANETH 47897930 APTO

34 RIVERA CASTRO FIORELLA FLOR 46518102 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

35 CARHUACUSMA BERNARDO ELIZABETH 44810534 APTO

36 CHOQUE HUAYTAN YANETH MARITZA 42191089 APTO

37 PAYTAN SANCHEZ YOVANA 44499938 APTO

38 YAURI NAVARRO FIORELLA JACKELINE 71068680 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

REGISTRO AIRHSP 003068

PSICOLOGO/A- CSMC SAPALLANGA



Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 MEDINA ESTALLA NINA WINNIE 47046115 APTO

2 QUISPE VARGAS ROSARIO ANGELA 70977168 APTO

3 PORRAS GARAY PATRICIA FIORELLA 71695743 APTO

4 LAZA ÑAHUI ANA LUZ 70829849 APTO

5 ANTONIO PÉREZ FRANK GUILLERMO 47230058 APTO

6 VILCHEZ SULLCA ASTERIA 43088159 APTO

7 VIVANCO MATOS ARTURO NACHO 72291979 APTO

8 SALOME CANCHUMANI MARICELA JANETH 75724076 APTO

9 BONILLA POMA ANDRE JENNER 45512808 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

10 GUZMAN MANDUJANO MELANY YANDIRA 46083564 APTO

11 AQUINO MONTOYA MELANY MADELEINE 73197251 APTO

12 SIVINCHA POLANCO MARIZOL 44690052 APTO

13 ALVINO CONDOR ANGELA JUANITA 70242086 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

14 HUICHARO DE LA CRUZ RAQUEL RUTH 75598192 APTO

15 SAN MIGUEL CACEDA ERICK 73012854 APTO

16 RODRIGUEZ YUPANQUI GIANCARLO JOEL 46135541 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

17 VELASQUEZ LOZANO SOLAMCH INGRID 72947399 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

18 SOTO VILCAHUAMAN CRISTIAN 46772368 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

19 EVERARDO SOTO OSCAR ALBERTO 49031186 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

20 TRUJILLO PALOMINO ALLEY SOLANGE 46988933 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

21 VIVAR RETUERTO BRYAN POUL 47742971 APTO

22 LLOCLLA GRADOS GABRIELA STHEPHANIE 76336269 APTO

23 LOPEZ ALVAREZ ROCIO MARITZA 40612248 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

24 QUICAÑO JARA NATALY EVELIN 48046733 APTO

25 QUISPE CAPCHA HUGO OMAR 43977783 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

26 HERMOZA VASQUEZ MARIANELA EVELINA 44753573 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

27 ZARATE MONGE WILDER URBANO 42053404 APTO

28 HURTADO HINOSTROZA SARA SULEMA 20442948 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

29 ZAVALA SANTANA KATHERYN PAMELA 46674544 APTO

30 SALGADO NUÑEZ JHOMARA ALYSON 70200314 APTO

31 JULCARIMA RAQUI JHON MISAEL 46816756 APTO

32 VALLEJOS MENESES NICOLLE MISHELLE 72049323 APTO

33 NARGUELI ROJAS HUAROC 41249125 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 CORILLOCLLA YARANGA PATRICIA KAROLAN 75986632 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

2 VILCHEZ CORTEZ PALOMA 75837549 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

3 BUENDIA AQUINO NICOLE SOFIA 62426731 APTO

4 ARIAS VEGA ANAIS TAIS 70225365 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

5 ARTEAGA BLANCO LIZ JANNETH 42834895 APTO

6 LOARDO CERRON DAYANA LEYDI 71555742 APTO

PSICOLOGO/A- CSMC SAPALLANGA

REGISTRO AIRHSP 003300

ENFERMERA/O - CSMC COMAS

REGISTRO AIRHSP 003240



Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 TOCAS FLORES IVET KARINA 44479423 APTO

2 HERNANDEZ BATALLA CINTHYA STHEFF 47494671 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 GUTIERREZ MANCHA MERLY 72695183 APTO

2 RAMOS ARRIETA YANETH 70316516 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 TORRES MEZA SUSANA ELIZABETH 76760532 APTO

2 BAUTISTA PATALA XENA VIANNEY 76613092 APTO

3 ESPINOZA MONTERO JACKELINE DELIA 46466344 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

4 CIRINEO CAJAHUANCA JESSICA MILAGROS 72439085 APTO

5 RIVAS CAMARENA KARINA PILAR 46472589 APTO

6 CONDORI TAIPE IRAIDA 46472385 APTO

7 RUIZ SUASNABAR ROSA ISABEL 72547222 APTO

8 ARROYO BRAVO DANY DANIEL 45573355 APTO

9 CARRASCO ARIZAPANA CLOARISA SOLEDAD 47570214 DESCALIFICADO
NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO 

LABORAL
10 RUIZ AMAYA ESTEFANY JUDITH 72774311 DESCALIFICADO

NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO 

LABORAL
11 SANTANA RICSE ROCIO 41781498 APTO

12 GUERRERO GONZALES MARDA LUZ 70896947 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

13 SANCHEZ MENDOZA MILAGROS DIONICIA 42420504 APTO

14 MUCHA ROJAS FIORELLA ROSARIO 72407111 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

15 ÑAHUINMALLMA QUISPE TATIANA MALY 73962881 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

16 ZAMBRANO ESPINOZA FIORELA LIZVETH 74895596 APTO

17 DEL CASTILLO PÉREZ DUSTY LUIS 45004925 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

18 MANYARI CUEVA MARCIA MEGAN 71126488 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

19 CHAVEZ ISLA EVELIN YAHAIRA 75373800 APTO

20 TABRAJ CHIHUAN SONIA MELISA 72875480 APTO

21 CAMPOS VARGAS MARGOT ROCIO 71791996 APTO

22 VILCHEZ CASTELLARES HEIDY STEFANNY 72744139 APTO

23 ARAUJO MONTES LAURA LORENA 46720473 APTO

24 GAVIDIA MONDRAGON AURORA 43836597 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

25 LLACZA VALVERDE KAREN KELLY 77032355 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

26 RODRIGUEZ ORE CRYSTHEL LOUSSE ROSEMARY 71127866 APTO

27 CASTILLO BURGA CYNTHIA MARIBEL 47783393 APTO

28 PAITAN HUAMANI ANA MARIA 46345108 APTO

29 MAMANI LLANCO KARLA XIOMARA 73048742 APTO

30 PALOMINO QUISPE ANAHIS XIOMARA 76535472 APTO

31 HURTADO DIAZ LUBYTSA 44484002 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

32 GUERRERO SEGURA GIAN CARLOS 71253001 APTO

33 CANTURIN VEGA FRANZ JHONATAN 45156756 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

REGISTRO AIRHSP 002729

ENFERMERA/O - P.S. PANTY

REGISTRO AIRHSP 002793

ENFERMERA/O - P.S. MARISCAL CASTILLA (C.S. MAMAC)

REGISTRO AIRHSP 003454

ENFERMERA/O - P.S. AZAPAMPA



Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ARROYO MEJIA SARAITH LESLY 48280758 APTO

2 RIVERA CURSINO LESLY MELANY 46672163 APTO

3 LAGUNES BAUTISTA CLAIRE 47639273 APTO

4 VILCAMICHE VILCAHUAMAN JOSE MIGUEL 70237753 APTO

5 HILARIO CHUQUILLANQUI YELENA YANETH 70904861 APTO

6 LAZO PAUCAR PABEL CESAR 46316638 APTO

7 TAPARA GIRON STEFANI LUCILA 46594602 APTO

8 FLORES CONDORI PAOLA ANTHUANEL 70452856 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

9 SALDAÑA MARIN KARIN NICOLE 48093350 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

10 CERRON IBARRA BETSI VALERIA 74121274 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 ALVAREZ RAMON KELLY KAREN 41857473 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 BALTAZAR AMES ANGIE ANDREA 75990462 APTO

2 YARINGAÑO GONZALES JOEL VICTOR 47454782 APTO

3 SANCHEZ SOBREVILLA LIANA EVEIN 47549622 APTO

4 PAUCAR COMUN EDISON 41608742 APTO

5 MONTERO GAVILAN KATHERINE 46138229 APTO

6 YARETA QUISPE YAKELIN 47828121 APTO

7 ALVAREZ CARDENAS TREISY FELICITA 45512369 APTO

8 HUAMAN FLORES SILVIA GABRIELA 76436314 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

9 VEGA CHUQUILLANQUI GUADALUPE ODALES 70295118 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

10 VELIZ ORGA DAYANA STEPHANY 70232801 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

11 RODRIGUEZ GARAY JAIME JHONATAN 46351952 DESCALIFICADO
NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE 

SERUMS

12 FERNANDEZ MARAVI CAROLA VERENIS 45821357 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

13 LOZADA SEIJAS ILIANI ESPERANZA 00508292 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

14 MAMANI MUNGUIA MIGUEL ANGEL 70983411 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

15 CARHUAMACA HUAMANI 73056069 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

16 MEZA TADEO MARCOS ANTONIO 44288862 APTO

17 MUNGUÍA MEZA PEDRO ENRIQUE 72414878 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 GUARDAMINO ROJAS RODOLFO DAVID 20027741 APTO

2 SANTANA ROSALES MADDISON STEFFANY 47662983 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 VELIZ ESPINOZA ANGELINA CECILIA 003736431 APTO

2 SEVERO ROMERO DAVID EDUARDO 47186517 APTO

CONTADOR - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP 003452

BIÓLOGO - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP 003453

NUTRICIONISTA - C.S. JUSTICIA PAZ Y VIDA - C.S. LA LIBERTAD (ITINERANTE)

REGISTRO AIRHSP 003450

TECNÓLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA - C.S. CHILCA

REGISTRO AIRHSP 003451



Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 SALAZAR ARANA JUSLENY KETTY 44069025 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

2 BAÑOS MEDINA AMPARO 20587441 APTO

3 ESPINOZA ÑAUPARI EDSON VICTOR 44116562 APTO

4 SANCHEZ CUETO MAGNA 40858980 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1. ITEM A 

5 FERNANDEZ DE LA CRUZ YESENIA 47960707 APTO

6 ROQUE BRAVO ANALI 47986423 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

7 VILLANUEVA TORRES CARLA PATRICIA 21299051 DESCALIFICADO HABILIDAD VENCIDA

8 ONOFRE HUAMANI LOURDES MARISOL 73313000 APTO

9 CHAVEZ HUMAREDA NANCY GIOVANA 40923589 APTO

10 VIVANCO VALENZUELA MEDALID PAOLA 71480701 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 HINOSTROZA BEJARANO YHOSSELYN 76752852 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

12 MENDOZA HUACHACA JULIA VICENTA 46636686 APTO

13 SOTO CUELLAR JOHN RICHARD 42849692 NO APTO
CONSTANCIA DE HABILITACION 

PROFESIONAL VENCIDA

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 SALDAÑA HUAMAN BELEN AGATA 46478510 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

2 MORENO PIZARRO SANDY JIMENA 72575758 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

3 RODRIGUEZ ROJAS IDER 44746861 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

4 ROJAS CASTILLO JOHN RICHARD 43101671 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

5 GOMEZ CAPCHA BETTY 41363960 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

6 ALIAGA SEDANO CLAUDIA 46495725 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

7 CORDOVA SANTOS DIEGO BECKER 73174209 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

8 YLLESCA ROJAS JUAN CARLOS 43834525 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 QUISPE TICSE JAVIER 20047976 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

2 QUINTANILLA GOMEZ KELLY 40143784 NO APTO

3 MAMANI VILCA WILFREDO 70244732 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

4 AMADO ROJAS ARTURO HILDEBRANDO 70344855 NO APTO
NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

5 RIVERA VARJE MISHELL 72184023 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

6 HIDALGO VILLA JADERLIN LIZBETH 71253515 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

7 PAUCAR DE LA CRUZ LISBETH FIORELA 47507276 APTO

8 REYES NUÑEZ LEONIDAS ALEJANDRO 74049021 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

9 ALIAGA ZACARIAS LARRY STEVE 48306070 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

10 CHUQUIN CUNYAS YEYNI DANAE 75541943 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO/A - CSMC COMAS

REGISTRO AIRHSP 003456

REGISTRO AIRHSP 003246

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - C.S. SAPALLANGA

REGISTRO AIRHSP 003435

QUÍMICO FARMACEUTICO - UNIDAD DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y DROGAS



11 SANTIAGO AGUIRRE MARIA ANGELICA 76264139 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

12 DE LA CRUZ JUAN DE DIOS DIANA 72257233 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

13 GUADALUPE MAVILA RUBEN ERNESTO 72949082 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 SUAREZ MEZA ANYELA MIRIAM 72408824 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

2 GARCIA ESPINOZA ISAMAR GRECIA 46889295 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

3 ROJAS VALDEZ NAYDA 75704980 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

4 PEREZ CASTRO DIANA 72076231 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

5 VIDAL OBREGON KAREN CONSUELO 72110253 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

6 TOLEDO CURO STEVE JOSE 63794376 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

7 PAUCAR ALIAGA NELINDA 71810645 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

8 ROCA BENDEZU ERIK WILLIAMS 47199650 APTO

9 PAHUACHO CONDOR MIRIAM 45043643 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

10 CHAVEZ JANAMPA ROCIO DEL PILAR 76413918 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y D

11 LOPEZ CRISTOBAL YEENNEET YANINA 42898642 APTO

12 LAURA CARRILLO THALIA PAMELA 74869474 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

13 ROJAS SORIANO YUDY MARILUZ 70891999 APTO

14 ROJAS CABRERA LAURA EMILIANA 46688707 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

15 ONOFRE CARBAJAL YIZAIDA JULISSA 47795749 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

16 PAREDES GARCIA CARMEN CECILIA 48150785 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

17 VERGARA ESPINOZA NELIDA 71389892 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

18 QUISPE HUAMAN MARILUZ 71529167 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y E

19 VALVERDE LOPEZ ROXANA ROCIO 43048437 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

20 PEREZ HUAMANLAZO ESTEFANY ROSARIO 71713678 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

21 PAITANMALA TERREL MILCA ESTHER 45709733 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

22 ALHUA HUAMAN MERCY ANDREA 75745700 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

23 POCOMUCHA PRUDENCIO ELIDA INES 71968514 APTO

24 ROSAS ZEVALLOS JOSEFINA 45011598 APTO

25 GUERRA USCUVILCA DE MANDUJANO EVA LUZ 44633020 APTO

26 CARRION VEGA EMMA GIOVANNA 43991656 APTO

27 RIVERA HUAMAN NATALIA 45458635 APTO

28 BARRIENTOS LANAZCA WILSON AMERICO 60379983 APTO

29 TORRES QUISPE YESSICA 42742858 APTO

30 VILLANUEVA RICSE THALIA ROSALINDA 77085959 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

REGISTRO AIRHSP 002921

TECNICO EN ENFERMERIA I - C.S. LA LIBERTAD



Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 CAMASCA CHAVEZ EVER FLORENCIO 41575786 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

2 AQUINO EULOGIO SHIOMARA KATHERINE 75472593 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

3 ASTUHUAMAN PAREJAS EVELYN SOLEDAD 48853135 APTO

4 BRAÑES MUNIVE SHEYLA GERALDIN 71813051 APTO

5 HUARINGA BRAVO YUDITH 48348778 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

6 ÑAÑA ARESTE LYSBETH 76685219 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

7 NUÑEZ ROJAS JANETH MARILIN 44404582 APTO

8 CONDOR HUARANGA VERONICA CANDI 46270190 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

9 MUCHA LOPEZ MAYLEE MAYTE 72238801 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

10 CANCHUMANYA RIVERA IRIS MERCEDES 73251103 DESCALIFICADO NUMERAL 2.3 ITEM G

11 POCOMUCHA CHANCASANAMPA ANYILI ESTEFANI 47892121 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 CANAHUALPA MENDOZA ANA MARÍA 44242228 APTO

2 ARENAS QUISPE PAMELA 42431673 APTO

3 MEZA ANTEZANO GABRIELA GEOVANA 45735210 APTO

5 HUALLPA CCANTO NILTON 43434189 APTO

6 CALDERON DE LA CRUZ KAREN 48568949 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

7 DE LA CRUZ ALDANA KATHERIN BRIGGITTE 76169236 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

8 SULLCA CARDENAS JESSICA ROSSMERY 45913879 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C Y D

9 POTOCINO ROJAS JULIA ROCIO 45645077 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

10 QUIROZ JAVIER MARLENI YOVANA 47069184 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

11 TAIPE OSCCO JULY 44876957 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

12 CANCHUMANYA RIVERA IRIS MERCEDES 73251103 DESCALIFICADO NUMERAL 2.3 ITEM G

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 LUNA VILLACORTA HENRY JULIO 72937623 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2.1 ITEM 

E

2 BRAVO LLAMASCA ELVER 76840253 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

3 ARANDA GONZALEZ XANDY NOELIA 47521922 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

4 PIMENTEL MARIN PAVEL REYNALDO 42104365 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM A Y C

5 PEREZ TORRES IRAIDA ELENA 75779321 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

6 ROSALES  CARDENAS OSCAR RAYMUNDO 43899211 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

7 GALVAN AYBAR YANET 42682220 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

8 SAENZ HUIZA YANETH YESICA 47520738 NO APTO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

9 UBALDO RAFAEL FIORELLA CHRISSTY 70142258 APTO

REGISTRO AIRHSP 003278

TECNICO EN FARMACIA - CSMC COMAS

REGISTRO AIRHSP 003247

TECNICO EN FARMACIA - UNIDAD DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y DROGAS

REGISTRO AIRHSP 003449

TECNICO ADMINISTRATIVO I - CSMC SAPALLANGA



10 NUÑEZ ESPEJO DAVID MIGUEL 41151216 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM A

11 AYLAS GUTARRA EVELING ROCIO 70038756 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

12 DAGA MEDRANO KARINA PAOLA 47414907 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL  

NUMERAL 2.2.1 ITEM C

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 REYNOSO SALAZAR PAOLA YANINA 76871711 APTO

2 CHICO GONZALES JOEL 46583359 APTO

3 SOTO VENTURA JAKELYN LUCERO 75137484 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D 

4 BASILIO SALAZAR JHENY JHOVANA 75703689 APTO

5 VELI TORRES YOSMERY NELIA 76384850 APTO

6 LOARDO CAMPOS JULIANA LIZ 42736239 APTO

7 HUALLULLO ZENTENO AIDA FABIOLA 40048021 APTO

8 SIMON CAHUANA EUGENIA 40290889 APTO

9 RAMIREZ GAVILAN URANO SOLAR 76967554 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

10 OVIEDO CONTRERAS ALEJANDRA 71982429 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 GUTIERREZ CARRIZALES ALDO ANGEL 71880262 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

12 PEÑA VILCAS KIM KENYI 76262229 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

13 CALDERON VILCHEZ PRISCYLA LIVE 75516744 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

14 RAMOS LUCAS EDULY CINDY DANITZA 70669912 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM A, D Y E

15 YAURI SUAREZ AMPARO 19934043 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D Y E

16 LAZO HUARCAYA JHOSELYN LESLY 75543072 NO APTO
NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

17 CUEVA MACURI ABIGAIL DEL PILAR 72764202 NO APTO
NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

18 MAVILA DE LA CRUZ MARIN CLEMENTE 42716906 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 GARCIA VICENTE WILDER 44831370 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2.1 ITEM 

E

2 TRUCIOS ROJAS ANA MARIA 40583798 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL  NUMERAL 2.2.1 ITEM 

A

3 HUACHOS ESCOBAR PELAYO 20084324 NO APTO
NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

4 PEÑALOZA ROJAS MIRIAM LISBETH 43579457 DESCALIFICADO
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

5 GABRIEL SANCHEZ JULISSA IRIS 74435083 NO APTO
NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

6 VEGA VELIZ HERMOGENES ALEXANDER 47684413 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2.1 ITEM 

D Y E

7 LAUREANO INGA CESAR VLADIMIR 45009681 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 VALENTIN CHUCO YAKELIN LUCERO 72385337 APTO

2 BERRIOS DE LA CRUZ ANGELA TANIA 73331538 APTO

3 HUATUCO EUFRACIO MADELINE ALEJANDRA 76295561 APTO

4 VELITA ACOSTA EMELY DEYDAMIA 47057471 APTO

AUXILIAR ASISTENCIAL - C.S. CHILCA

REGISTRO AIRHSP 002941

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES - CSMC CONCEPCIÓN

REGISTRO AIRHSP 003408

PSICOLOGO/A - C.S. SANTA ROSA DE OCOPA

REGISTRO AIRHSP 003417



5 FERNANDEZ YARANGA YUDITH MARISOL 43131761 APTO

6 GONZALES GUTIERREZ CRISTHIAN 44047376 NO APTO
NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO 

REQUERIDO

7 SAGUMA MESTANZA CAMILA ANGIE IDUVINA 71728724 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

8 ZAVALA CAÑARI LORENA ENMA 46978604 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM D

9 BUENO PRIVAT JEAN POOL 71709133 DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LO SEÑALADO EN EL 

NUMERAL 2.2.1 ITEM E

10 ROSALES TABRAJ ELEAZAR 40585142 APTO

11 ESPINOZA ALMERCO JOSHELYN MEDALY 46247883 DESCALIFICADO
NO ADJUNTO CERTIFICADO UNICO 

LABORAL

12 MARTINEZ RAMIREZ JOAN RICARDO 73984351 APTO

13 CRISTOBAL ANGELES MELANY SOLANCH 72764216 APTO

14 IGNACIO CHUQUILLANQUI MARIA ISABEL 76872544 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 ACLARI PEREZ DONAR 43726483 APTO

2 ALARCON ROMERO JUAN MANUEL 20107739 APTO

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 CUICAPUSA VERGARA CHRISTIAN CARLOS 48475874 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

2 SANABRIA MEZA ANGELA YOLANDA 41097064 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

3 TRUCIOS CABEZAS CECILIA 42031348 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

4 ROXANA VIOLETA ENCISO AVILA 40602068 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

5 CASACHAGUA ROSAS MARJORIE MELINA 74880837 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

6 SHEILA LORENA GUTIERREZ COTERA 70187940 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 1 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICIÓN OBSERVACIÓN

1 SALCEDO MUÑOZ JUDITH ROXANA 47736295 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

2 YAURIVILCA PALOMINO ANGELA ELVIRA 70301484 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

3 CARHUALLANQUI HUARCAYA DIANA ESTEFANY 74175113 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

4 JUSTINIANO VALENTIN AMILKAR WILFREDO 41377928 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

5 PIZARRO ROMERO KENNETH BRATT 72451471 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

6 GABRIELA SANTILLAN  GONZALES 73017555 INVIABLE SEGÚN COMUNICADO N° 2

PSICOLOGO/A - CSMC CHILCA

REGISTRO AIRHSP 003392

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP 003385

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES - C.S. LA LIBERTAD

REGISTRO AIRHSP 003279


